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No Gertifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimt Pérfundimtar Té:

Avni KOLOSHI

Me Profesion: Karpentier
= = NR Gertifikatés: FPSSHPOI / 743
il Oré Trajnimi: 48
? Data e Léshimit: 03.06.2024
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Mcnaxhcr Didaktik: Administrator:
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